
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 5/2024 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich  

w uchwale nr 2/2024 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  
z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku „Psychologia"  

na poziomie studiów jednolitych magisterskich o profilu praktycznym  
w Wydziale Nauk Społecznych ChAT 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 28 pkt 11 Statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie, Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, uchwala  

co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale nr 2/2024 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 25 stycznia 

2024 r. w sprawie ustalenia programu studiów na kierunku „Psychologia" na poziomie studiów 

jednolitych magisterskich o profilu praktycznym w Wydziale Nauk Społecznych ChAT, prostuje się 

oczywiste omyłki pisarskie: 

1) w § 1 ust. 2 pkt b) wyraz „harmonogramu” zastępuje się wyrazem „harmonogram”; 

2) w załączniku nr 1 w Tabeli 1 wiersz dziewiąty otrzymuje następujące brzmienie: 

Liczba punktów ECTS, jaką student musi uzyskać w ramach zajęć z dziedziny 
nauk humanistycznych lub nauk społecznych – w przypadku kierunków 
studiów przyporządkowanych do dyscyplin w ramach dziedzin innych niż 
odpowiednio nauki humanistyczne lub nauki społeczne: 
• Wybrane zagadnienia filozofii (3 ECTS) 
• Antropologia kulturowa (3 ECTS) 
 
 

6 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

Warszawa, dn. 29 lutego 2024 r. 


